
令和 7 年 3 月吉日 

お得意先様各位 

                         株式会社 サンテック 

代表：京都市伏見区竹田藁屋町 79 

TEL：075-603-3551 

FAX：075-603-3553 

 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

  さて、本年度のゴールデンウィークにつきましては、誠に勝手ではございま

すが、下記のとおり休業させていただきますので、お知らせ申し上げます。 

休業中は何かとご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂きますよう

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記  

 

 

休業期間：5 月 3 日（土） ～ 5 月 6 日（火） 

                       

   

※5 月 7 日(火)より通常営業いたします。  

 

 

以上 

 

 


